— 1 —

苏 州 市 标 准 化 协 会

苏标协〔2024〕41 号

关于批准发布《火力发电厂全国产化分散控制

系统调试规程》等 3项团体标准的通知

各有关单位：

根据《苏州市标准化协会团体标准管理办法》的有关规定，

《火力发电厂全国产化分散控制系统调试规程》（T/SZBX

188-2024）等 3 项团体标准现已履行全部制订程序，经苏州市

标准化协会批准发布，自发布之日起正式实施。

特此公告。

—
3
—

附
件

：

苏
州
市
标
准
化
协
会
批
准
发
布
团
体
标
准
目
录

序
号

标
准
编
号

标
准
名
称

1
T/
SZ
BX

18
8-
20
24

火
力
发
电
厂
全
国
产
化
分
散
控
制
系
统
调
试
规
程

2
T/
SZ
BX

18
9-
20
24

火
力
发
电
厂
全
国
产
化
分
散
控
制
系
统
检
修
规
程

3
T/
SZ
BX

19
0-
20
24

火
力
发
电
厂
全
国
产
化
分
散
控
制
系
统
安
装
规
程